
 

  
 
    27001 BİLGİ GÜVENLİĞİ YÖNETİMİN TAAHHÜDÜ 
 
 
Öznur Kablo yönetimi; ISO 27001 kapsamında belirlediği hedef ve politikalarını 
gerçekleştirmek için Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemini ISO/IEC 27001’de belirtilen 
gereksinimleri yerine getirecek şekilde kurmuş ve çalışmalarını yürütmektedir.  
 

❖ Bu taahhüdün sonucu olarak, firma genelinde bilgi güvenliği farkındalık programları 
düzenler ve alt yapı yatırımlarını sürdürür.  
 

❖ BGYS kurulurken üst yönetim tarafından BGYS Yönetim Temsilcisi atama yazısı ile 
atanır. BGYS Yönetim Temsilcisi değiştiğinde, işten ayrıldığında üst yönetim 
tarafından doküman revize edilerek atama tekrar yapılır.  

 
❖ BGYS Yönetim Temsilcisini belirlemek ve değiştirmek üst yönetimin yetkisindedir.  

 
❖ Yönetim kademelerindeki yöneticiler güvenlik konusunda alt kademelerde bulunan 

personele sorumluluk verme ve örnek olma açısından yardımcı olurlar. Üst 
kademelerden başlayan ve uygulanan bir güvenlik anlayışıyla, firmanın en alt 
kademe personeline kadar inilmesi zorunludur. Bu yüzden firmadaki yöneticilerin 
gerek yazılı gerekse sözlü olarak güvenlik prosedürlerine uymaları, güvenlik 
konusundaki çalışmalara katılmaları konusunda güvenlik ile ilgili çalışmalarda 
bulunan personele destek olurlar. 

  
❖ Öznur Kablo üst yönetimi, bilgi güvenliği kapsamlı çalışmalar için gerek duyulan 

bütçeyi oluşturur.  
 

❖ Öznur Kablo yönetimi, tanımlanmış, yürürlüğe konmuş ve uygulanmakta olan Bilgi 
Güvenliği Yönetim Sistemine uyacağını ve sistemin verimli şekilde çalışması için 
gerekli olan kaynakları tahsis edeceğini, etkinliğini, sürekli iyileştireceğini ve bunun 
tüm çalışanlar tarafından anlaşılmasını sağlayacağını taahhüt eder. 

 
 
 
 

   
                                                                                                        FABRİKA MÜDÜRÜ 

              Oktay BALARISI                                                                                               
                                                                                                             20/01/2016(R00) 

 

                                        
                                                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


